
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

Segunda etapa Vuelta Alicante cadetes 24-7-22

Acaban: 75 corredores     Km.: 55   Velocidad: 41.32 Km/h

Categoria: Todas

2071 1:19:52ZAFRA CORONELLAS, MARC   CAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA
1132 1:19:58CUBILLAS SALVADOR, JAVIER 00:06CAD-1 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
1933 1:19:58ORTEGA MONTES, SERGIO 00:06CAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
2324 1:19:58PERICAS CAPDEVILA, ADRIA 00:06CAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA
1765 1:19:59LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO 00:07CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
56 1:19:59DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR 00:07CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

1347 1:19:59CELDA JUSTICIA, HECTOR 00:07CAD-2 BONILLO TEAM
1378 1:19:59CHAZARRA RODRIGUEZ, PABLO 00:07CAD-2 ESETEC-PIKOLINOS
1269 1:19:59GRAU JUAN, VICENT 00:07CAD-2 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
14010 1:19:59GUIJARRO CONESA, JOSE RAMON 00:07CAD-1 ESETEC-PIKOLINOS
12111 1:20:04MESTRE GINESTAR, XAVI 00:12CAD-1 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
2912 1:20:04IGUAL UBEDA, ERIC 00:12CAD-1 LUCTA - GRUPO SIME

19613 1:20:04RINCON QUIJANO, ROBINSON 00:12CAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
8014 1:20:04MARANCHON VIDAL, ENRIQUE 00:12CAD-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
1015 1:20:04RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO 00:12CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

11416 1:20:04AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL 00:12CAD-1 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
21417 1:20:04GONZALO GARCIA, PABLO 00:12CAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-
15618 1:20:04AZNAR NAVARRO, VICENTE 00:12CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
9019 1:20:04LLORET I SORIANO, JAUME 00:12CAD-2 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM

13520 1:20:04ORTEGA LUZ, ADRIAN 00:12CAD-2 BONILLO TEAM
15021 1:20:04MARTINEZ PALAZON, JAIME 00:12CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
23122 1:20:04PARETA SALA, ROGER 00:12CAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA
15823 1:20:04MARIN RODRIGUEZ, ANGEL 00:12CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
14124 1:20:04MATEEV POPOV, MATEO MATEY 00:12CAD-2 ESETEC-PIKOLINOS
21525 1:20:04GARCIA SANCHEZ, MARCOS 00:12CAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-
1326 1:20:04CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID 00:12CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

21027 1:20:04PRATGINESTOS BARJUAN, MARTI 00:12CAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA
20828 1:20:20MUNTE BELTRAN, JOEL 00:28CAD-1 PURITO-TADESAN-NURIA
3629 1:20:20BACHERO SABUCO, JAVIER 00:28CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

17930 1:20:20IVARS SIRERA, DAVID 00:28CAD-2 XABIA S BIKE - FASTER WEAR
4031 1:20:20ORTS ROCHE, OSCAR 00:28CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
8332 1:20:20SANCHEZ GIL, DAVID 00:28CAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA

15133 1:20:20LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 00:28CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
21334 1:20:20MUÑOZ DEL CERRO, DAVID 00:28CAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-
14435 1:20:20TOMAS GARCIA, JOSE DAVID 00:28CAD-1 ESETEC-PIKOLINOS
10536 1:20:20VILLALBA GALVEZ, MARC 00:28CAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
3037 1:20:20GARRIGOS LOPEZ, ANDREU 00:28CAD-2 LUCTA - GRUPO SIME

17538 1:20:31PINA PEREZ, JOSE MARIA 00:39CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
9739 1:20:33MONREAL FERNANDEZ, JAVIER 00:41CAD-2 GUEROLA-ULEVEL-ESET

17340 1:20:33MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 00:41CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
17441 1:20:33NICOLAS MARTINEZ, AITOR 00:41CAD-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
2542 1:20:48ORTUÑO CAÑADAS, HUGO 00:56CAD-2 LUCTA - GRUPO SIME

14243 1:20:59BERNABEU PEREZ, LUIS 01:07CAD-1 ESETEC-PIKOLINOS
10944 1:21:59SALES ROGER, CARLOS 02:07CAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
5845 1:21:59PRATS ESTADES, FERRAN 02:07CAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
646 1:21:59CARRION GONZALEZ, ROY 02:07CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
4547 1:21:59CALLADO LORENTE, ALEJANDRO 02:07CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

11548 1:21:59SANSANO CESPEDES, ALVARO 02:07CAD-1 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
7949 1:21:59MOLTO RUBIO, JULEN 02:07CAD-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA

13350 1:22:18GALLEGO GARNES, HECTOR 02:26CAD-2 BONILLO TEAM
9551 1:22:18VILA COTS, AITOR 02:26CAD-2 GUEROLA-ULEVEL-ESET
1452 1:22:18ASENSIO VINADER, PABLO 02:26CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
753 1:22:18JUAN BATALLER, JOAN 02:26CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

18154 1:22:18PEREZ LARENA-AVELLANEDA, RAFAEL 02:26CAD-2 ESETEC-PIKOLINOS
22155 1:22:18SILVENTE BERNAL, TANIA 02:26F-CAD VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
2256 1:22:18LORENTE MIGUEL, ALEJANDRO 02:26CAD-2 STEFANO GARZELLI TEAM
6757 1:22:18REGAÑO MONLLOR, AITOR 02:26CAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
6158 1:22:43MIR RECIO, MARTI 02:51CAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
859 1:22:43TERUEL MARTINEZ, HECTOR 02:51CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

11860 1:22:53JAEN BOSCA, JAIRO 03:01CAD-2 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
18261 1:22:53ANTONOV MATEEV, PETAR 03:01CAD-1 ESETEC-PIKOLINOS
22562 1:22:53GONZALEZ-SOTOCA PEREZ, TELMO 03:01CAD-2 GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
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8163 1:22:53DE.LA.FLOR RENAU, JORGE 03:01CAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
4264 1:22:53CASTELLANO BELTRAN, PABLO 03:01CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

26765 1:23:13NOGUERA CHESA, AARON 03:21CAD-1 ESETEC-PIKOLINOS
14666 1:23:13PASTOR IBAÑEZ, HECTOR 03:21CAD-1 ESETEC-PIKOLINOS
24167 1:23:23SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 03:31CAD-2 ENTRENAMIENTOCICLISMO
12868 1:23:53ORTEGA SORO, ASIER 04:01CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
3869 1:23:53BONET ASENSIO, DARIO 04:01CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

20370 1:23:53NAVARRO CASANOVA, ALBERTO 04:01CAD-1 CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO
3771 1:23:53MONPEAN LLORENS, MIGUEL 04:01CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

12372 1:23:53MARIN BATALLER, SERGIO 04:01CAD-2 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
22373 1:23:53CASTAÑO VICENTE, CLAUDIA 04:01F-CAD VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
22874 1:23:53CALABUIG ALMIÑANA, AITANA 04:01F-CAD HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
22975 1:23:53RODRIGUEZ MORICHE, AROA 04:01F-CAD HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Jovenes

a 
1131 1:19:58CUBILLAS SALVADOR, JAVIERCAD-1 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
1402 1:19:59GUIJARRO CONESA, JOSE RAMONCAD-1 ESETEC-PIKOLINOS 00:01
1213 1:20:04MESTRE GINESTAR, XAVICAD-1 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO 00:06
294 1:20:04IGUAL UBEDA, ERICCAD-1 LUCTA - GRUPO SIME 00:06
805 1:20:04MARANCHON VIDAL, ENRIQUECAD-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 00:06

1146 1:20:04AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGELCAD-1 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE 00:06
137 1:20:04CALATRAVA HERNANDEZ, DAVIDCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 00:06

2088 1:20:20MUNTE BELTRAN, JOELCAD-1 PURITO-TADESAN-NURIA 00:22
409 1:20:20ORTS ROCHE, OSCARCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 00:22

14410 1:20:20TOMAS GARCIA, JOSE DAVIDCAD-1 ESETEC-PIKOLINOS 00:22
17411 1:20:33NICOLAS MARTINEZ, AITORCAD-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:35
14212 1:20:59BERNABEU PEREZ, LUISCAD-1 ESETEC-PIKOLINOS 01:01
4513 1:21:59CALLADO LORENTE, ALEJANDROCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 02:01

11514 1:21:59SANSANO CESPEDES, ALVAROCAD-1 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE 02:01
7915 1:21:59MOLTO RUBIO, JULENCAD-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 02:01

18216 1:22:53ANTONOV MATEEV, PETARCAD-1 ESETEC-PIKOLINOS 02:55
26717 1:23:13NOGUERA CHESA, AARONCAD-1 ESETEC-PIKOLINOS 03:15
14618 1:23:13PASTOR IBAÑEZ, HECTORCAD-1 ESETEC-PIKOLINOS 03:15
12819 1:23:53ORTEGA SORO, ASIERCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 03:55
20320 1:23:53NAVARRO CASANOVA, ALBERTOCAD-1 CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO 03:55

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Cadetes de 2º  año

a 
2071 1:19:52ZAFRA CORONELLAS, MARCCAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA
1932 1:19:58ORTEGA MONTES, SERGIOCAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE 00:06
2323 1:19:58PERICAS CAPDEVILA, ADRIACAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA 00:06
1764 1:19:59LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTOCAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:07
55 1:19:59DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTORCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 00:07

1346 1:19:59CELDA JUSTICIA, HECTORCAD-2 BONILLO TEAM 00:07
1377 1:19:59CHAZARRA RODRIGUEZ, PABLOCAD-2 ESETEC-PIKOLINOS 00:07
1268 1:19:59GRAU JUAN, VICENTCAD-2 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO 00:07
1969 1:20:04RINCON QUIJANO, ROBINSONCAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 00:12
1010 1:20:04RAMIREZ LIEBANA, ANTONIOCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 00:12

21411 1:20:04GONZALO GARCIA, PABLOCAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 00:12
15612 1:20:04AZNAR NAVARRO, VICENTECAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:12
9013 1:20:04LLORET I SORIANO, JAUMECAD-2 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM 00:12

13514 1:20:04ORTEGA LUZ, ADRIANCAD-2 BONILLO TEAM 00:12
15015 1:20:04MARTINEZ PALAZON, JAIMECAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 00:12
23116 1:20:04PARETA SALA, ROGERCAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA 00:12
15817 1:20:04MARIN RODRIGUEZ, ANGELCAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:12
14118 1:20:04MATEEV POPOV, MATEO MATEYCAD-2 ESETEC-PIKOLINOS 00:12
21519 1:20:04GARCIA SANCHEZ, MARCOSCAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 00:12
21020 1:20:04PRATGINESTOS BARJUAN, MARTICAD-2 PURITO-TADESAN-NURIA 00:12
3621 1:20:20BACHERO SABUCO, JAVIERCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 00:28
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Cadetes de 2º  año

a 
17922 1:20:20IVARS SIRERA, DAVIDCAD-2 XABIA S BIKE - FASTER WEAR 00:28
8323 1:20:20SANCHEZ GIL, DAVIDCAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 00:28

15124 1:20:20LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSECAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:28
21325 1:20:20MUÑOZ DEL CERRO, DAVIDCAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 00:28
10526 1:20:20VILLALBA GALVEZ, MARCCAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE 00:28
3027 1:20:20GARRIGOS LOPEZ, ANDREUCAD-2 LUCTA - GRUPO SIME 00:28

17528 1:20:31PINA PEREZ, JOSE MARIACAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:39
9729 1:20:33MONREAL FERNANDEZ, JAVIERCAD-2 GUEROLA-ULEVEL-ESET 00:41

17330 1:20:33MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDROCAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:41
2531 1:20:48ORTUÑO CAÑADAS, HUGOCAD-2 LUCTA - GRUPO SIME 00:56

10932 1:21:59SALES ROGER, CARLOSCAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE 02:07
5833 1:21:59PRATS ESTADES, FERRANCAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 02:07
634 1:21:59CARRION GONZALEZ, ROYCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 02:07

13335 1:22:18GALLEGO GARNES, HECTORCAD-2 BONILLO TEAM 02:26
9536 1:22:18VILA COTS, AITORCAD-2 GUEROLA-ULEVEL-ESET 02:26
1437 1:22:18ASENSIO VINADER, PABLOCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 02:26
738 1:22:18JUAN BATALLER, JOANCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 02:26

18139 1:22:18PEREZ LARENA-AVELLANEDA, RAFAELCAD-2 ESETEC-PIKOLINOS 02:26
2240 1:22:18LORENTE MIGUEL, ALEJANDROCAD-2 STEFANO GARZELLI TEAM 02:26
6741 1:22:18REGAÑO MONLLOR, AITORCAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 02:26
6142 1:22:43MIR RECIO, MARTICAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 02:51
843 1:22:43TERUEL MARTINEZ, HECTORCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 02:51

11844 1:22:53JAEN BOSCA, JAIROCAD-2 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO 03:01
22545 1:22:53GONZALEZ-SOTOCA PEREZ, TELMOCAD-2 GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM 03:01
8146 1:22:53DE.LA.FLOR RENAU, JORGECAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 03:01
4247 1:22:53CASTELLANO BELTRAN, PABLOCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 03:01

24148 1:23:23SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAELCAD-2 ENTRENAMIENTOCICLISMO 03:31
3849 1:23:53BONET ASENSIO, DARIOCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:01
3750 1:23:53MONPEAN LLORENS, MIGUELCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:01

12351 1:23:53MARIN BATALLER, SERGIOCAD-2 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO 04:01

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Féminas

a 
2211 1:22:18SILVENTE BERNAL, TANIAF-CAD VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
2232 1:23:53CASTAÑO VICENTE, CLAUDIAF-CAD VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:35
2283 1:23:53CALABUIG ALMIÑANA, AITANAF-CAD HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 01:35
2294 1:23:53RODRIGUEZ MORICHE, AROAF-CAD HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 01:35

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

1273:59:54PURITO-TADESAN-NURIA1
2214:00:00ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE2
8424:00:02ESETEC-PIKOLINOS3
5464:00:07EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN4
6474:00:07JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT5
13594:00:28AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA6
17764:00:28VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-7
21814:00:44GRUPO DEPORTIVO LLOPIS8
12914:01:12LUCTA - GRUPO SIME9
7774:02:21BONILLO TEAM10
9804:02:56GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO11

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

196 RINCON QUIJANO, ROBINSON 6
232 PERICAS CAPDEVILA, ADRIA 4
176 LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO 1
231 PARETA SALA, ROGER 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

IVARS SIRERA, DAVID179 5
RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO10 3
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PERICAS CAPDEVILA, ADRIA232 2
MARANCHON VIDAL, ENRIQUE80 1
ORTS ROCHE, OSCAR40 1


